*1020082798*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-23970771

聯絡人：彭敬雅

電 話：02-77367486

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國102年8月29日

發文字號：臺教國署國字第1020082798號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：函文影本及活動辦法(0082798A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉2013年第9屆國家地理知識大競賽辦法1份(如附件)，

請 貴局(府)協助轉知所轄公私立國中小踴躍參加，請 查

照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學102年8月20日師大地理字第102001

9646號函辦理。

二、相關活動訊息與報名資訊詳見旨揭辦法及該競賽網頁http

://promotinggeog.geo.ntnu.edu.tw/tngc/main.do?fwd=

index。如有疑義或未盡事宜請洽活動聯絡人楊家雯小姐(

電話:02-7734-1660；e-mail：tngc@deps.ntnu.edu.tw)

。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府

副本：本署國中小組 2013-08-29
09:54:18

依分層負責規定授權單位主管決行